AVISO DE SUBSTITUIÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 103/2022

PREGÃO PRESENCIAL Nº 049/2022

SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS – SRP

Prefeitura Municipal de Ribas do Rio Pardo
Rua Conceição do Rio Pardo, 1725 – Centro – Ribas do Rio Pardo/MS
CEP: 79180-000
Tel.: (67) 3238-1175
www.ribasdoriopardo.ms.gov.br

1 DO OBJETO DA LICITAÇÃO: A presente licitação tem por objeto a seleção
de proposta mais vantajosa sob o SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS – SRP
para futuras e parceladas aquisições de Material Elétrico para suprir as
necessidades da Assessoria de Gabinete e das Secretarias do município de Ribas
do Rio Pardo – MS, conforme especificações constantes no edital e seus anexos.

2 DA SUBSTITUIÇÃO: O Município de Ribas do Rio Pardo, estado de Mato
Grosso do Sul, por intermédio do Pregoeiro, torna público, para conhecimento dos
interessados, que houve a SUBSTITUIÇÃO NA INTEGRA do edital do PREGÃO
PRESENCIAL Nº 049/2022, PROCESSO LICITATÓRIO N. 103/2022, devendo ser
considerado o edital com data de abertura da licitação prevista para 30 de setembro
de 2022.

Ribas do Rio Pardo – MS, 19 de setembro de 2022.

EDUARDO ARTHUR DE MORAIS
Pregoeiro

http://www.ribasdoriopardo.ms.gov.br/